se studiosius videntur in locum non
uissimum deieisse. et qui sponte sua de-
crescent crescere coquuntur inuiti.
Hij sunt qui si quid macule in heretice
ecclesie dum peregrinatur. publice os-
peccatis detegunt. ut ipsi ab omni ma-
culâ videantur immunes. hij sunt
qui beneficia que needum sanctis col-
lata sunt predicant auferenda. **H**ij
sunt qui potestatibus suadent ut
propter viae personaz iure suo pri-
uentur ecclesie. **D**eiamatio est et pri-
micias ecclesijs subtrahunt. et ecclesi-
as ipsas accipiunt de manu laytorum
episcopis inconsultis. **H**ij sunt qui per
dia uita subtrahentes indigerunt.
vicos et pagos redigunt in solitudine
et in suos usus viana quod querunt.
ecclias diriunt. aut in usus reuocat seculares.
Que domino oponis fuerat. aut
effici stabulū peccati. aut opiliois.
aut lanificij officina. **E**t quod maiora
impune faciunt. **A**ut qsi omnibus gemine
pietas ecclesiā in cuius simu quiescere
et proteguntur umbra/ventilare no-
cessant. **A**d ecclesiā namque romana
confidunt quod pietate mater religio
ni consuevit prouidere quietem. **I**m-
plerant opem ei. protectionis im-
petrat dipes. ne cuiusque possint ma-
lignantate vexari. et ut se possint ple-
nus exhibere et caritate ipsore mu-
nus. ne deamas det apostolico pri-
uilegio muniuntur. **P**rocedunt ul-
terius et quo sibi plura impune lice-
ant. a iurisdictione om̄is ecclesiastum
seipso eximunt. et efficiuntur roma-
ne ecclesie filii speciales. ita tamē
ut pro foro rei ubique conueniant. sed
tamen conuenient non possunt nisi ro-

me vel illico solimis. **D**inde scula-
rium protestatum implorant auxilium
et eis diuinam gratiam pollicentur su-
untque mediotores iter deum et homi-
nes et eos qui venia indigent suis
aggregat societatibus. **F**ectiones ex-
cipiunt. et claves ecclesie usurpatas
aut surripientes petro ligare presu-
munt et soluere et domino prohibente fal-
te in multitudine in messem alicanam. **P**ote-
tiores tamen et diacones/fauores. vel
mercede recepta/facilius exonerant
et peccatis alienis humeros suppo-
nentes. iubet abire in tunicas et ves-
tes pullas quicquid illis amississe
deploret. **A**mplificat misericordiam
domini qui neminem vult perire. quā
sicut apertam et patetem penitenti-
bus. sic solio desperatibus preclusā
esse denuntiat. **I**ndulgent interim
hys qui criminibz ardenter et te-
nacius inuoluuntur. peccare in spe.
dum tamē sibi in redēptionem eoz
aliquid prerogent. et audacter pro-
mitunt veniam eo quod sicut aqua ignem
et ita elemosina extinguit pecca-
tum. **P**enitentia quoque nunquam sera est
si tamen vera. **C**onsentiant ergo mo-
ribus iniquis et popularem prouo-
cantes affectione in assentationibz
obtulerant aures ho nimirūne increpa-
tiones audiāt platoz. **A**d hec in-
musculos inquunt. tumultibus gaudent.
dissidente se certa explorant et eadē
nūc ad amicos perficit. nūc ad hostes
utrisque gti. utrisque p̄fidi. magis tñ ad
ista vidēt ydonei. qz ab ymagine re-
ligiosis minz vidēt suspecti. **Q**uid
in palatio. qd i foro. qd i agro expe-
diat. qd i castre. soli creduntur nosse.